
Pachet produse/materiale de constructii

I.D.: 64577950

Data
publicarii 21.12.21

Coduri CPV 44162100-4

Pretul
estimativ: 13.442,45 RON - 13.442,45 RON

Descriere: Teava rectangulara 80x80x3 150mlx51,82=7773,11, teava rectangulara 40x30x2 252mlx16,25=4094,12, grund 14kg swarco 2x273,11=546,22, electrozi supertit 3.25 45x15,97=718,49,disc polizat 115 6x5,04=30,25,disc polizat 230 5x12,61=63,03,disc luga 115 20x2,35=47,06,disc stern 230 20x7,14=142,86, cuie constructii 5x5,46=27,31
